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Pasowanie na ucznia????

 
                 Śpieszmy się kochać ludzi, tak szybko odchodzą 

11 listopad - akademia

Spieszmy się
                                                   
             Spieszmy się kochać ludzi, tak szybko odchodzą 
                                                                        zostaną po nich buty i telefon głuchy (...)
                                                   
              Nie bądź pewny, że czas masz, bo pewność niepewna 
                                                zabiera nam wrażliwość tak jak każde szczęście 
               przychodzi jednocześnie jak patos i humor
                                                 jak dwie namiętności wciąż słabsze od jednej 
               tak szybko stad odchodzą jak drozd milkną w lipcu 
                                                 jak dźwięk trochę niezgrabny lub jak suchy ukłon 
              żeby widzieć naprawdę zamykają oczy 
                                                 chociaż większym ryzykiem rodzić się nie umierać 
             kochamy wciąż za mało i stale za późno
                                             

Ciągle pamiętamy..... mw
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                           Dziękujęmy!!!

       Za to światło, co mrok rozjaśnia – dziękujemy Wam Nauczyciele!

Dnia 14.10.2013r. (poniedziałek) w naszej szkole odbyła się uroczysta
akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

Z okazji tego święta do naszej szkoły przybyli zaproszeni goście:
emerytowani nauczyciele, byli dyrektorzy szkoły oraz pan sołtys. 
Na samym początku glos zabrała pani dyrektor, która powitała serdecznie
wszystkich  zgromadzonych, w tym szczególnym dniu w naszej szkole
pracowników oświaty.

Część artystyczną przygotowali uczniowie z klasy V SP i I GM pod
kierunkiem A. Koperwas i M. Krzysztyńskiej. Na początek zgromadzeni na
sali gimnastycznej poznali historię oraz genezę tego święta. Następnie
uczniowie z klasy V wyrecytowali gościom kilka wierszyków. Tuż po nich
nastąpiła ,,przykładowa lekcja w naszej klasie”. Po scence zaśpiewano
piosenkę „Dziękujemy Wam nauczyciele”. Bardzo ciekawym elementem
programu był ,,pokaz mody”  przygotowany przez klasę I gimnazjum.
Kolejno na środek sali gimnastycznej wychodziły na tle muzyki
poszczególne charaktery nauczycieli szkolne i prezentowały się na środku,
a narratorzy czytali ich charakterystyki. Najpierw na wybieg wszedł anioł,
potem luzak, służbistka, aktywistka oraz sceptyk. 

Po uroczystej akademii pan sołtys, Rada Rodziców złożyli wszystkim
pracownikom szkoły najszczersze życzenia. Na koniec uczniowie życzenia
złożyli uczniowie wręczając wszystkim pamiątkowe pudełeczka wraz ze
słodkościami oraz piękne róże.

abw

Najsympatyczniejszy Nauczyciel Roku -Damian Barański

                       Papież dialogu – XIII Dzień Papieski
       W tym roku 13 października obchodziliśmy XIII Dzień Papieski pod
hasłem „Jan Paweł II – Papież Dialogu. „Zgłębianie papieskiego nauczania w
tym obszarze, w łączności z Ojcem Świętym Franciszkiem, w klimacie
modlitwy i pogłębionej refleksji może przynieść poprawę umiejętności
twórczego spotkania ludzi odmiennych poglądów czy wyznawanej wiary,
ludzi głęboko religijnych i szczerze poszukujących Boga. Zmiana sposobu
debaty, zarówno publicznej, jak i w wymiarze indywidualnym, jest zadaniem
nie cierpiącym zwłoki. Dyskusja i polemika, jakkolwiek niejednokrotnie
konieczne, nie zaspokajają potrzeby głębokiego spotkania pomiędzy ludźmi,
na gruncie szacunku i zakładanej uprzednio dobrej woli dotarcia do prawdy o
sobie nawzajem, o człowieku i jego miejscu w świecie, o sensie życia,
wreszcie o możliwości spotkania Boga, a więc o odkrywaniu Prawdy
Ostatecznej.” – podkreśla ks. Dariusz Kowalczyk w przygotowanej przez
niego interpretacji hasła Dnia Papieskiego.
15 października w naszej szkole odbyła się akademia z okazji Dnia
Papieskiego.
Przygotowana została przez klasę III pod kierunkiem ks. Jakuba oraz A.
Brodzickiej – Woźniak.
Uczniowie rozpoczęli swój występ recytacją wierszy, którym towarzyszyła
muzyka grana przez Bartka Mazura. Uroczystość wzbogacił śpiew znanych
pieśni związanych z papieżem Polakiem, m. in. znaną "Barkę".
        Na koniec glos zabrał ks. Jakub, który przybliżył krotko postać Jana
Pawła II.

Dzień Papieski - program

Uczniowie w programie artystycznym

abw

abw
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             Bractwo działające przy parafii

         Bractwo ratowania Dusz od potępienia wiecznego to wspólnota
ludzi którzy złączeni są odpowiedzialnością za zbawienie się dusz, które
dawno straciły wiarę w Boga lub które zamierzają targnąć się na swoje
życie. 
       Każdy może być członkiem tej organizacji. Warunkiem pomocy tym
duszom jest codzienne odmawianie Koronki do Bożego Miłosierdzia w
intencji uproszenia miłosierdzia Bożego dla konających a zwłaszcza
konających w grzechach śmiertelnych oraz tych którzy zamierzają targnąć
się na swoje życie. Każdy kto zapisuje się do naszego Bractwa objęty jest
modlitwa po śmierci. Ponadto ważne jest żeby uświadamiać ludziom, jak
wiele dobra można zrobić przez modlitwę. 
          W naszej parafii organizację tą prowadzi Ksiądz Jakub.  
 
                                                                                                  Madd. 

                                      
                                  SCHOLA

              W naszej parafii od kilkunastu, może nawet od kilkudziesięciu lat
działa schola.  W skład scholi wchodzą nie tylko uczennice z naszej szkoły
lecz absolwentki  ZS nr 2 w Humniskach. 
           Naszą scholę prowadzi pani Barbara Dudek i pan Józef
Jamrugiewicz. Co tydzień w sobotę o godz. 9:00 spotykamy się na próbie.
Te spotkania odbywają się w dolnej cześci kościoła, w specjalnej Sali
przystosowanej do prób gry i śpiewu. Schola śpiewa na wszystkich świętach
oraz w każdą niedzielę.  Śpiewamy również na różnych konkursach i
przeglądach. Wygrałyśmy już wiele nagród, oraz otrzymałyśmy wiele
wyróżnień i dyplomów. Ze scholi również wyjeżdżamy na wycieczki i
ogniska Śpiewamy nie tylko uroczyste pieśni pochwalne, ale także wesołe,
pieśni  razem z najmłodszymi dziećmi . Również my organizujemy różne
przeglądy i uroczystości. 
                                                                                 Madd. 

Nasza ekipa

.

                                   Śpiewajmy Panu z radości....

Scholaa

Integracyjny wyjazd do ośrodka na Wyrębach
 
       Dnia 20.10 grupy działające przy kościele wraz z opiekunami wyruszyły
na wycieczkę integracyjna do ośrodka na Wyrębach. 

          Każdy mógł tam znaleźć coś dla siebie. Najstarsza dziesiątka z grupy
miała możliwość zagrania w Paintball. Zostali oni podzieleni na dwie drużyny
i stoczyli walkę przeciwko sobie. Prawie każdy trzymał sie wyznaczonych
zasad. Wygrała zdecydowanie drużyna czerwonych  Inni wycieczkowicze
mieli zapewnioną zabawę. Każdy mógł brać udział w różnego rodzaju
konkursach, popływać łódka, zagrać w siatkówkę czy piłkę nożna. Wszyscy
mogli usmażyć sobie również kiełbaskę na ognisku lub skosztować ciasta. 
             
            Czas minął bardzo szybko lecz wszyscy sie świetnie bawili i mamy
nadzieję, ze takie wycieczki będą organizowane częściej.

                                                                                         Dominika X

. ;d
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                           Halloween!!!

Jak co roku w wigilię Wszystkich Świętych zastępy dzieci ruszą w bój,
oblegając domy swoich sąsiadów, domagając się cukierków i grożąc
psikusami.

Geneza Halloween nie jest do końca znana. Może nią być rzymskie święto
na cześć bóstwa owoców i nasion lub celtycki obrządek Samhain, podczas
którego żegnano lato, witano zimę oraz obchodzono święto zmarłych. 
Tradycyjne lampy na początku robiono z rzepy. Dynie przyjęły się wraz z
przybyciem kolonizatorów do Ameryki Północnej.Tradycyjnym daniem jest w
tym dniu Barmbrack - słodki chleb z rodzynkami. Może zawierać wewnątrz
różne przedmioty, będące rodzajem wróżby. 

Tysiące ludzi cierpi na samhainofobię, czyli strach W Hollywood.Dzieci tylko
straszą, że zrobią psikusy za używanie lub nawet posiadanie serpentyny w
sprayu podczas tego dnia grozi grzywna w wysokości 1 000 dolarów.przed
Halloween. Legenda głosi, że jeśli zobaczymy w Halloween pająka, będzie to
czuwający nad nami duch bliskiej osoby.

Rzadko zdarza się, aby podczas Halloween wystąpiła pełnia księżyca.
Najbliższe takie wydarzenie nastąpi w 2020 roku. Wcześniej taka sytuacja
miała miejsce m.in. w 1925, 1944, 1955 i 1974 r. 

                                                                                            Wiktoria

.

.

.
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LISTA PRZEBOJÓW. 

1. Inna - Be my lover
2. Imagine Dragons - Radioactive 
3. Avicii & Aloe Blacc - Wake me up
4. LemON - Nice
5. Sylwia Grzeszczak - Książniczka
6. Avicii – You make me
7. Capitan Cities - Safe and sound
8. Bednarek - Cisza
9. James Arthur - Impossible
10.  Katy Perry - Roar 

                                     Madd. 

HISTORIA MARYSI - CZ. 2 
Następnego dnia, zgodnie z umową dziewczynka poszła do szkoły i zaraz po lekcjach Przemek
zawiózł ją do mamy.  Kobieta dalej była w śpiączce, ale lekarze mówili, że z nią już lepiej. 
- Jestem głodna, mogę iść  cos zjeść? -  zapytała dziewczynka. 
- Dobrze, masz tu pieniądze.  – powiedział Przemek. 
Kilka minut później, kiedy dziewczynka była na dole w bufecie,  jej mama dostała drgawek.  Przemek
pobiegł szybko po lekarza.  Wyprosił go z sali i zawołał  pielęgniarki.  Zamknęli drzwi. To wszystko
działo się tak szybko. Przemek z niecierpliwością czekał przed salą. Po chwili przyszła Marysia. 
- Co się stało? -  zapytała ze zdziwieniem. 
- Twoja mamusia źle się poczuła i robią jej badania.. – odpowiedział szybko chłopak. 
Z sali było słychać szumy, a w nie wplecione rozmowy lekarza i pielęgniarek. 
Po chwili nastała cisza. Nie słychać było żadnych głosów ani urządzeń. Doktor wyszedł z sali. 
- Przykro mi. To koniec… Nie udało nam się jej uratować. – powiedział zdyszany lekarz. 
Oboje poczuli ból w sercu. Dziewczynka wpadła do sali i zaczęła krzyczeć: 
- Mamusiu, mamusiu, odezwij się! Powiedz, że to nie prawda! Powiedz, że żyjesz.. Mamo, mamusiu! - 
Niestety.. Nie dostała odpowiedzi. 
Przemek zajął się Małą, zorganizował uroczystość, powiadomił rodzinę.  Marysia długo nie mogła dojść
do siebie.. Pytała, dlaczego akurat jej mama, przecież ona tak bardzo jej potrzebowała.. 
- Nie martw się. Mamusia na pewno nie chciałaby, żebyś teraz płakała. Widocznie była tak dobrą
kobietą, że Bóg chciał już wziąć ją do siebie. Widocznie była mu już potrzebna. Wiedział, że sobie
poradzisz.  A teraz wytrzyj oczka i przestań płakać. Ja się tobą zaopiekuję.  – powiedział Przemek. 
Minęło kilkanaście lat. Marysia była już dorosłą kobietą, miała męża, dwójkę dzieci. Miłego sąsiada,
który po śmierci mamy zaopiekował się nią, traktowała jak własnego tatę. Nigdy go nie miała, nie
widziała go nawet na oczy. Nie wie kim jest, gdzie mieszka, ani dlaczego ich zostawił.  Być może
mama nie zdążyła jej tego powiedzieć.  Od czasu, kiedy straciła mamę, codziennie odwiedzała jej grób
wraz z Przemkiem i dbała o niego. Nie jest już zła na Boga, że tak ją doświadczył. Wierzy, że Pan nad
nią cały czas czuwa i że jej mamusia była tak wspaniałą osobą, że Bóg chciał już ją mieć u siebie. 
KONIEC.  
                                                                                                                                            Madd. 

                      „Życie” 

Życie…czemu to nie raj, gdzie kwitną kwiaty i jest
maj. 
Czemu niektóre decyzje są takie trudne, 
To życie jest takie nudne…. 
Życie…czemu to nie ptak tak wysoko lecący tam
gdzieś w chmurach,
 A nie tutaj jak pozawiązywany w sznurach.
Czemu to nie miłość jest na pierwszym planie…
No tak nikomu przez to nic się nie stanie.
 Życie, Życie, Życie. 
                                               Szczygła

             „Cisza na świecie” 

Widzicie to co ja? Ten świat? 
On jest jak zwiędły kwiat. 
Niby zaczyna się od początku,
 Ale ciągle brakuje porządku. 
Czy jest możliwe, że to się zmieni? 
Bo wokół tylko zło się mieni. 
Albo ogarnięty ciszą czasami, 
Żalimy się nad sobą całkiem sami.
 Te dzieci samotne na ulicy, 
Mieszkają sobie jak w totalnej dziczy. 
Są też czasem pozytywne strony ciszy tej… 
Nie warto płakać z sytuacji swej. 
                                                  Szczygła

Nad morzem

Słownictwe związane z wakacjami
vacation-wakacje                                                      recees-wakacje

holiday-wakacje               colony-kolonia

                      trip-wyjazd                                                                                  sea-morze
                                                beach-plaża                     sun-słońce

weather-pogoda                     umbrella-parasol

sand-piasek              tent-namiot/latarnia   seagull-mewa           boat-łódź                   forest-las                  
     mountain-góra                                                            mountaineer-góral/alpinista
 
                         travel abroad-wyjazd z granicę                                swimsuit-strój kompielowy

             rain-deszcz                                   wave -fala          
                                                                                                      sunglasses-okulary przeciwsłoneczne
          swimming goggles-okulary do pływania

                                                     boat trip-wycieczka statkiem
                                                                                                                          ropeway-kolejka linowa
                                                Wiktoria B.
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